
I>
Stejnopis č. /MHHPP08UF400

Dodatek č. 1 
Pří kázní smlouvy

č. PRK/61/02/011123/2020
na

„Zajištění inženýrských činností - TDS a koordinátor BOZP“ - pro realizaci akce 
„Pražská konzervatoř, PÍ - rek. malého sálu Pálffy “ ORG č: 0045135 

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami

článek I.
SMLUVNÍ STRANY

1. příkazce: Hlavní město Praha 

Magistrát hlavního města Prahy 

Odbor školství, mládeže a sportu
Mariánské náměstí 2/2, 110 01, Praha 1 
Jungmannova 35/29, 11121 Praha 1
Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a 
sportu
00064581
CZ00064581
PPF banka a. s.

se sídlem:
pracoviště:
zastoupený:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „příkazce“ nebo ,,investor“)

a
2. příkaznik: 

se sídlem:
FOUR HORSES s.r.o.
Pod Petřinami 453/27, PRAHA - 6 

Ing. Antonínem Parmou jednatelem společnosti 

ČKAIT číslo 0000437 

UniCredit Bank

zastoupený:

osvědčení:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

IČO: 28990099

DIČ: CZ28990099

(dále jen "příkaznik")
takto:

1



Stejnopis č. fj

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 k výše uvedené příkazní smlouvě se 
prodlužuje plnění předmětu díla o 60 dní a tomu odpovídá i navýšení odměny.

Smlouva se mění v těchto článcích, popř. jednotlivých odstavcích:

článek V. 
Doha plnění

Důvodem navýšení doby plnění a odměny TDS jc vzhledem k novým zjištěním v průběhu 
prací, včetně upřesnění originálních materiálů, nálezů starších vrstev a výtvarných úprav jc 
třeba provést korekce restaurátorských postupů a dodržet veškeré nutné technologické 
postupy a přestávky. Na základě těchto poznatků a zjištění doporučuje NPÚ prodloužení 
termínu dokončení, aby závěrečné práce probíhaly po ukončení prašných procesů a stavební 
činnosti. TDS denně spolupracuje na technickém řešení s projektantem a řešení požadavků 
NPU. Sleduje plnění plánu B07.P zpracovaného pro stavbu a dodržení podmínek povolení 
stavebních prací a opatřeni státního stavebního dohledu po dobu realizace stavby

Prodloužení plnění dle smlouvy č. PRK//61/02/011123/2020 je do 31. 3. 2021.

článek VI.
Odměna a platební podmínk\
1. Odměna za předmět smlouvy v rozsahu čl. II. smlouvy č. PRK///61/02/011123/2020 

v návaznosti na skutečnosti uvedené v tomto dodatku a dle nabídky příkazníka ze dne 31. 
8. 2020, se upravuje následně:
Odměna dle SOD:
Odměna bez DPH
DPII 21%
Odměna celkem
Odměna dle Dodatku č. I;
Odměna bez DPH
DPH 21%
Odměna celkem
Odměna vč. dodatku č. 1 celkem:
Odměna bez DPH 

DPH 21%
Odměna celkem

216.000,- Kč 

45.360,- Kč 

261.360,- Kč

195.000,- Kč 

40.950,- Kč 

235.950,- Kč

411.000.-Kč 

86.310,- Kč 

497.310,- Kč

V ostatních bodech se smlouva nemění.

2



Stejnopis č. J

Ostatní ujednání

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číslo označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. 
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svoleni k jejich 
užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

Závěrečná ustanoveni
Dodatkem neupravené vztahy se řídi obecně platnými právními předpisy platnými na území 
České republiky.

Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti po 
splnění níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně 
seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodné a tento dodatek 
neodporuje zákonům ani dobrým mravům. Na důkaz připojuji své podpisy.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl.m. Praha.

f/ 9 Í-O
V Praze dne . V Praze dne

příkazce
Mgr. Lenka Němcová, 

ředitelka odboru SMI. Ml ÍMP

příkazník
Ing. Antonín Parma 

jednatel

• *. Iflt Ofl o
Oii.

Příloha č. 1 - nabídka společnosti : FOUR 1IORSES s.r.o. ze dne 30. 7. 2018

3



FOUR HORSES s.r.o.
ARCHITEKTURA DESIGN. ENGINEERING 
Ruzyňská 156/55 
161 00 Praha 6 • Liboc

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Ing. Karel Slegl 
Investiční specialista 

Odbor školství, mládeže a sportu MHMP 
Jungmannova 35/29 
110 00 PRAHA-1

HASCZKACnA vyAizujeV AS OOPIS ZHAfiKYffE ONE PRAHA

Věc: Cenová nabídka na prodloužení výkonu TDS a BOZP na akci: 
„ Pražská konzervatoř, P 1 - rekonstrukce malého sálu Palffy „ 
ORGč. 0045135

Na základě jednání na KD č. 9. dne 25.8.2020 s NPŮ s PhDr. Hoftichovou a zápisu 
z konzultace ( viz příloha ) dochází vzhledem k novým skutečnostem při realizaci 
restaurátorských prací k prodloužení realizace z důvodu dodržení technologických 
postupů. Původní termín dokončeni je posunut na 31.3. .2021. ( o 150 dni)
Na základě uzavřené smlouvy č. PRK/61/02/011123/2020 z 15.6.2020 Vám zasílám 
cenovou nabídku na dodatek .
Původní cena na výkon TDS a BOZP 216.000,- Kč + 21% DPH 
se navyšuje o 5 měsíců (150 dni, 5 x 39.000,- Kč + 21% DPH )
Dodatek č. 1 na výkon TDS a BOZP 195.000,- Kč ♦ 21% DPH 
Smluvní cena včetně dodatku č. 1 411.000,- Kč+ 21% DPH

/

liVPraze: 31.8.2020
jednáte*firmy FOUR HORSES s r.o

fOpŘ HORSES e • o I
\16: TO Prah* i : 

l>Of ZfiMOOí . Ol t ezaWMOM

l

Přítoha : Zápis z konzultace NPŮ - 311/627324/2020

IČO 2SOT009S 
Tel 2J5317US

DtC Cl 29890099 
MoWl -420602367309

BannovnJ ipcfení: Un.CreotiS*'* 
C ÚCIu 2102564 71 S/2700

Kance*/ Rui>ň»J 166/56 161 00 Praha 6 
EmaJ eo


